COMUNE DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE LAVORI PUBBLICI

N° Registro del Servizio AD &
N° Registro Generale j S 3 DATA ESECUTIVITA
neaBo g7 det’ 27 BEN. 2015

TRASMISSIONE A: | Jsnpaco | secretario | LJALTRI

Oggett0° “SERVIZIO DI GESTIONE — MANUTENZIONE CENTRALI TERMICHE DEI
* | PLESSI SCOLASTICI COMUNALI” - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - Cod.

CIG ZOF11421F5

L'anno Duemilaquattordici, il giorno Ventisette del mese di Novembre e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE - LAVORI PUBBLICI

PREMESSO:
- Che a seguito di determina Area LL.PP. n® 134 del Registro del servizio datata 15.10.2014, e

stata indetta gara per Iaffidamento per il “SERVIZIO DI GESTIONE - MANUTENZIONE
CENTRAL! TERMICHE DEI PLESSI SCOLASTICI COMUNALI”, tramite cottimo fiduciario, ai
sensi dellart. 125 del D.Lgs. n° 163/2006 ed ai sensi dellart. 10 del vigente Regolamento
Comunale per forniture, lavori e servizi in economia, approvato con deliberazione n° 16 adottata
dal Consiglio Comunale nella seduta del 25.06.2002 modificato con atto consiliare n° 30 del
11.06.2007, per un importo a base d'asta di €. 10.000,00 oltre IVA nella misura di legge.

- VISTI gli atti di gara ed il relativo verbale di gara datato 10.11.2014 con cui la Commissione ha
proposto I'aggiudicazione allimpresa “Arte e Mestieri Cooperativa Sociale” con sede in Amantea
(CS) alla Via Mazzini n° 76, il servizio citato alloggetto, che ha offerto il ribasso del 11,00%
sullimporto a base d'asta, per il prezzo di aggiudicazione di Euro 8.900,00 al netto del ribasso
offerto;

- Che & stato necessario prima del’'aggiudicazione definitiva acquisire gli atti comprovanti il
possesso dei requisiti dichiarati in sede di offerta dalllmpresa “Arte e Mestieri Cooperativa
Sociale” tra i quali il Casellario Giudiziale e Carichi pendenti del Rappresentante Legale, ed il
Certificato di iscrizione alla Camera di Commercio;

- VISTO che gli atti richiesti ai vari Enti, sono stati acquisiti;

- DATO ATTO altresi, che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa e non &,
pertanto, richiesto il parere di regolarita contabile né I'attestazione di copertura finanziaria,

DETERMINA

A) Aggiudicare in via definitiva all'impresa “Arte e Mestieri Cooperativa Sociale” con sede in
Amantea (CS) alla Via Mazzini n° 76, il servizio citato all'oggetto, che ha offerto il ribasso del
11,00% sullimporto a base d’asta, per il prezzo di aggiudicazione di Euro 8.900,00 al netto
del ribasso offerto;



B) La presente determina ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara
pubblicata all’Albo Pretorio comunale da oggi e per 15 giorni consecutlw

C) Rimettere copia della presente:

a) All'Ufficio Tecnico LL.PP. per gli adempimenti di propria co

b) All'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo;

6'9

etenza;

s Il RESPONSABILE DE%IMENTO

VTSTIEDJATTESTAZﬁﬁﬁ%i, ERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED|-

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 276 (Testo Unico

Enti Locali) ed art. 7 Regolamento dj
4ol0% f &E

Intervento/@WLoﬁ Cap..... ng /.

somma stanziata...........cccccoeeeceeeeeeens
-variaz. in aumento..........cccccceeeeeeeee

-variaz. in diminuzione...........ccecce......

27 62N zuld

Y -somme gia
3 ( impegnate.......................
Bilancio Correérge esercizio .'!00&5 0

-somma

i ibile.....c.ccovreeieinniinnns
Competenza Residui disponibile
Si da atto che la copertura finanziaria & assicurata dallo|Data ....................
stanziamento sopra individuato che presenta Ila Il Respopsabile
situazione contabile come da prospetto anco , {
Il responsabile di Ragioneria (Dr. ~ ) Dr. ( A ,

i
PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all’Albo delI’Entémper 15 gg. consecutivi

IL RESPONSABILE D/EL/ALBO




